
ZARZĄDZENIE NR 12/2022

STAROSTY MŁAWSKIEGO

z dnia 09.03.2022r. 

w sprawie w sprawie przygotowania miejsc zakwaterowania dla ludności uchodźczej z 

terenu objętego konfliktem zbrojnym

Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 17 kwietnia 2007 o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. 

z 2022 poz. 261) zarządzam co następuje:

§1

Wykonując  polecenie  Wojewody  Mazowieckiego  Nr  WBZK-IV.68.2.46.2022  z  dnia  27

lutego 2022 r. z dniem 28.02.2022 r. uruchamiam 49 miejsc noclegowych z całodobowym

wyżywieniem  w miejscu Bursa Szkolna, ul. Lelewela 5, 06-500 Mława (gm. Mława) oraz z

dniem 7.03.2022 r. 50 miejsc w Mławskiej Hali Sportowej ul. J. Piłsudskiego 33a, 06-500

Mława (gm. Mława) na potrzeby tymczasowego pobytu uchodźców  na realizację zadania pn.

„Organizacja zakwaterowania, wyżywienia, opieki socjalnej oraz opieki psychologicznej w

miejscach zakwaterowania dla ludności uchodźczej”.

§2

Zmiana ilości miejsc o którym mowa w §1 zarządzenia następować będzie w formie pisemnej

informacji  bez konieczności zmiany niniejszego zarządzenia.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Bursy Szkolnej oraz Mławskiej Hali 

Sportowej

§4

Zarządzenie obowiązuje od 24 lutego 2022 r.

                                                                                                         Starosta Mławski

                                                                                                           Jerzy Rakowski


